中華民國網球協會112年教練暨裁判增能進修研習會

主旨：為鼓勵教練提升自我執教（法）之品質；提升健全教練整體素質，鼓勵教練參與專業進修課程並有效持有專業證照。
[bookmark: _Hlk131173437]一、指導單位：教育部體育署、中華民國體育運動總會
二、主辦單位：中華民國網球協會
三、講習時間：中華民國112年12月9日(六)
四、舉辦地點：中華民國體育運動總會
五、地址：台北市中山區朱崙街20號3樓(體總會議室)
六、參加資格：具備中華民國網球協會教練、裁判證者
七、報名相關事項：
（一）請上協會官網線上報名，直接點取連結：https://forms.gle/hq54MNUSdcFndo33A
（二）報名截止日期：112年11月30日(四)。
(三) 參加人數：30名（人數超過時，以報名先後順序錄取）。
[bookmark: _Hlk100738296](四) 每人報名費新台幣1000元整(內含講師費、教材費、茶水、午餐及保險費、證書）
 未依規定完成報名手續學員不接受參加講習。
(五) 已完成報名手續因故無法參加講習者，需在112年11月30日前提出
 申請，則退費800元，報名截止後恕不退費。
(六) 報名費(至郵局購買現金袋方式寄出)請郵寄至：
            台北市中山區朱崙街20號705室 中華民國網球協會曾雅玲小姐收
            並註明教練增能講習。連絡電話：(02)2772-0298*206
八、研習時數：課程合計10小時。
九、附則：
(一) 凡全程參加講習會學員，由中華民國網球協會發給證書一張。
[bookmark: _Hlk100738288](二) 講習會期間提供午餐及茶水，請自行攜帶水杯及環保筷。
(三) 講習會期間協會為參加學員投保活動場地意外傷害險。
十、本辦法經送中華民國體育運動總會核定後實施，若有未盡或修正事宜時亦同。
十一、本計畫經中華民國體育運動總會  年  月  日體總業字第   號函備查。

	112年教練暨裁判增能進修研習會課程表

	日 期
時 間
	12月9日（星期六）

	第一節
08：30 ~ 10：10
	性別平等教育
楊孟容

	第二節
10：20 ~ 12：00
	網球運動傷害防護
黃順而老師

	12：00 ~ 13：00
	午餐

	第三節
13：00 ~ 14：40
	運動禁藥
陳亭亭老師

	第四節
14：50 ~ 16：30
	國際國內網球競賽規程
王凌華

	第五節
16：40 ~18：20
	綜合座談
郭晴欣